
 

1 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. I 
 

 

Název veřejné 

zakázky: 
Krajské komunitní a poradenské centrum 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 804 – kraj 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: 
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Kontaktní osoba: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

 

Kraj Vysočina, IČO: 70890749, se sídlem Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33, jako 

zadavatel podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem Krajské komunitní  

a poradenské centrum, jejíž zadávací řízení bylo zahájeno dne 8. 10. 2018, obdržel dne  

11. 10. 2018 žádost dodavatele o vysvětlení, resp. změnu zadávací dokumentace  

a v návaznosti na ni poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 13.1 zadávací 

dokumentace následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 

 

Žádost dodavatele: 

Dotaz 1: VV SOUPIS-PRACI_Stavba list D.1.1 D.1.1.001 Pol obsahuje položku: 
401 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,   M 291,10000 

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.   
D.1.1.3 výpis prvků PSV, výrobky truhlářské - okna :  

  

  
1t : (1,8+1,55)*2*6 

 
40,20000 

  
2t : (1,8+1,2)*2*3 

 
18,00000 

  
3t : (1,8+0,75)*2*2 

 
10,20000 

  
4t : (1,8+0,35)*2*2 

 
8,60000 

  
5t : (1,3+1,55)*2*2 

 
11,40000 

  
6t : (1,0+1,55)*2*1 

 
5,10000 

  
7t : (0,85+1,55)*2*2 

 
9,60000 

  
8t : (1,25+2,4)*2*6 

 
43,80000 

  
9t : (1,0+2,4)*2*2 

 
13,60000 

  
10t : (0,45+1,0)*2*15 

 
43,50000 

  
11t : (1,2+2,6)*2*3 

 
22,80000 

  
12t : (0,9+2,4)*2*6 

 
39,60000 

  
13t : (1,0+1,7)*2*4 

 
21,60000 

  
14t : (0,65+0,9)*2 

 
3,10000 

 
Dle výpisu prvků D.1.1.3.a2 Výpis prvků PSV, výrobky truhlářské – okna se však jedná o okna 

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html


 

2 

z vícevrstvého nenapojovaného lepeného hranolu z vysoce jakostního smrkového dřeva. 

Z čeho tedy mají být okna vyrobena? 
 

Dotaz 2: Ve Výpisu prvků D.1.1.3.a2 Výpis prvků PSV, výrobky truhlářské – okna je u 

dřevěných eurooken uveden Podkladní profil: vícekomorový PVC profil s gumovým těsněním. 

Opravdu má být plastový? 
 

Dotaz 3: Ve Výpisu prvků D.1.1.3.a1 Výpis prvků PSV, výrobky truhlářské – dveře je u každé 

pozice uvedeno: „Podrobná materiálová specifikace výrobku je uvedena v závěru tohoto výpisu 

prvků“. Specifikace je však uvedena pouze pro vstupní dveře exteriérové a dveře atypické 

interiérové. Specifikace pro ostatní interiérové dveře v závěru výpisu prvků chybí. 

Které interiérové dveře jsou Vámi považovány za atypické? Lze uvést značení, kterých dveří 

se toto týká?   
 

Dotaz 4: Ve Výpisu prvků D.1.1.3.a1 Výpis prvků PSV, výrobky truhlářské – dveře je u 

posuvných dveří 12T požadavek na dveře protihlukové. Toto nelze splnit.  

Žádáme o opravu. 

 

Odpověď zadavatele:  

ad Dotaz 1: Okna budou vyrobena dle výpisu prvků, položka „Montáž otvorových prvků 

plastových oken a balkonových dveří“ uvedená v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr (dále jen „soupis“) se týká pouze samostatné montáže, nikoliv dodávky. 
 

ad Dotaz 2: 

Podkladní profil je možné použít dřevěný, tvořící součást okenního rámu. 
 

ad Dotaz 3: 

Atypickými jsou prvky 1T, 2T, 3T, 16T, 17T, 18T a 20T. 
 

ad Dotaz 4: 

Posuvné dveře nebudou v protihlukovém provedení. 

 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, na adrese veřejné zakázky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_5982.html. 

V Jihlavě dne 15. 10. 2018 

 

 

 

 

 

 

vz. Ing. Jana Hadravová, MPA 

………………………………………….. 

RNDr. Kamil Ubr 

vedoucí Odboru školství, mládeže a sportu 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_5982.html
http://extranet.kr-vysocina.cz/telefon/oj/odbor-skolstvi-mladeze-a-sportu

		2018-10-15T10:15:40+0200
	Ing. Jana Hadravová MPA




